
Pomůcky 1. třída 

 

Kufřík  

Tempery - základní barvy  

Vodovky - nejlepší jsou Koh-i-noor Voskovky – malé balení  

Sada štětců - různé síly, 3ks stačí  

Modelína  

Kelímek na vodu  

Stojánek dřevěný – pokud seženete  

Špejle – 10 kusů  

Tavná pistolka malá +balíček náplní  

Hadřík (bavlna)  

Igelitový ubrus (ideálně velikosti lavice – 50x120)  

Pracovní oděv – starší tričko, košile 

 

Pomůcky 2. třída 

Kufřík - prosím o podepsání věcí (ulehčí nám to identifikaci při nalezení)  

● Tempery - stačí základní barvy  

● Vodovky (z první třídy stačí)  

● Voskovky – malé balení stačí  

● štětce - stačí 3 různé velikosti plochých štětců (hodně široký, střední a úzký)  

● Modelína  

● Kelímek na vodu, dřevěný stojánek je fajn - stačí do dvojice (mám i ve škole na půjčení)  

● Tuš černá  

● Špejle – stačí 10 kusů - celý balík je zbytečný  

● Tavná pistolka malá  

● Hadřík (bavlna) - aby byl savý  

● Pracovní oděv – starší tričko, košile  

Co mít v tašce po ruce nebo v penále:  

- nůžky - prosím podepsat (stačí lihovým fixem)  

- lepidlo vytáčecí tuhé střední velikosti - prosím podepsat  

- pastelky už slabé - trojboké jsou pro druháčky lepší, ale netrvám na nich - jen aby byly kvalitní 

(doporučuji Maped nebo Koh-i-noor)  

- tužky už slabé (měkké č.2 nebo č.1- lépe se gumují a také alespoň jednu č.3 na rýsování) - (propiskou 

psát ve škole zatím ještě nebudeme)  

- pero - může být gumovací jako v první třídě nebo klasické (např.Tornádo)  

- guma  

- sada fixů  

- Připomínáček - sešit či bloček dle vlastního vkusu, aby vyhovoval dítěti  

                                            Sešity NEKUPUJTE, seženu je pro všechny já       

 



Pomůcky 3. třída 

 

Sešit č. 513 – 10 kusů, č. 523 – 8 kusů, č. 420 – 2 kusy, podložka na psaní, papírové hodiny, mazací 

tabulku na psaní fixem, obaly na sešity a knihy, velká fólie na psaní tužkou, průhledný trojúhelník s 

ryskou, 20 cm dlouhé průhledné pravítko, nůžky  

Kufřík na VV, tekuté lepidlo, lepidlo tyčinku, malou tavnou pistoli, malou sadu fixů, základní sadu 

temper KOH-I-NOOR, vodové barvy KOH-I-NOOR, 3 odlišné velikosti plochých štětců -široký, střední, 

úzký, kelímek na vodu + stojánek na kelímek, tuš, 10 kusů špejlí, modelína, voskovky, hadřík, pracovní 

tričko  

úbor na TV (stačí po ukončení plaveckého výcviku)  

přezůvky, každý den nosit v tašce balíček kapesníků vybavený penál, 2 pera, ořezané pastelky, tužky 

číslo 2 a 3, nešpinící gumu, ořezávátko  

Snažte se využít věci z předchozího roku. 

Pomůcky 4. třída 

ČJ – 1x sešit č. 544, 2x sešit č. 524 

M – 1x sešit 440, 1x sešit 444, 1x sešit 520, rýsovací potřeby 

VV  a PČ – vodovky, tempery (stačí základní barvy), štětce (minimálně 1 silný, 1 

slabý),kelímky na vodu se stojánkem, podložka, hadr, pastelky, voskovky, tužka č. 1 a guma, 

lepidlo, nůžky 

HV – eurodesky, eurofolie 

AJ – žádné 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny!, kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební úbor na 

ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny!, kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

VL – eurodesky, eurofolie 

PŘV – žádné 

ICT – žádné 

 

 



Pomůcky 5. třída 

Penál: vybavení penálu – 2x pero nebo propiska,  tužky č. 2, 3, ořezávátko, nešpinící gumu. 

Obaly na sešity a na učebnice. Hygienické kapesníčky. Přezůvky. 

ČJ – 1x sešit č. 544, 2x sešit č. 524 

M – sešit A4 bez linek (pokud mají z loňska, mohou v něm pokračovat), rýsovací potřeby: 

pravítko, trojúhelník s ryskou, tužky č. 2 a 3, guma, kružítko, úhloměr, budou pracovní sešity a 

početníčky objednané školou. 

HV – eurodesky, eurofolie 

AJ – sešit 444 (možnost pokračovat v loňském, pokud je dost místa), 524 – slovníček 

VV a PČ –  kufřík (prosím o podepsání věcí - ulehčí nám to identifikaci při nalezení): 

tempery (stačí základní barvy), vodovky, voskovky (malé balení stačí), štětce – stačí 3 různé 

velikosti plochých štětců (hodně široký, střední a úzký), kelímek na vodu (dřevěný stojánek je 

dobrý), tuš černá, špejle (stačí 10 kusů), tavná pistole malá + balení náplní, hadřík (bavlna, 

aby byl savý), pracovní oděv (zástěra), modelína, lepidlo tyčinku, nůžky, pastelky –všechny 

barvy, fixy. 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny!, kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté. 

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební úbor na 

ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny!, kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

VL – eurodesky, eurofolie 

PŘV – budou pracovní sešity objednané školou 

ICT – eurodesky, eurofolie 

 

 

 

 

 



Pomůcky 6. třída 

ČJ – 1x sešit č.544, 2x sešit č.524 

M – sešity: 1x 440, 2x 520, 1x 444 

        rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr, tužka č. 3 

VV –  

HV – eurodesky, eurofolie 

AJ – sešit 444, 524 slovníček – pokud je dost místa, možno pokračovat v loňském 

TV – Hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební úbor na 

ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! 

kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

F – 1x sešit 444, eurodesky, eurofolie 

PŘ – eurodesky, eurofolie (cca 10), 1x 544 sešit 

ICT – eurodesky, eurofolie  

D – sešit 464 

VO – 1x sešit č. 444 

PSP – pracovní oděv / starší věci, které se mohou zašpinit 

Z – 1x sešit 444 

 

 

 

 

 

 

 



Pomůcky 7. třída 

ČJ – 1x sešit 544, 1x sešit 564, eurodesky, eurofolie 

M – 1x sešit 460, lenoch, 1x sešit 540, rýsovací potřeby 

VV – vodovky, tempery (stačí základní barvy), štětce (minimálně 1 silný, 1 slabý), kelímky na 

vodu se stojánkem, podložka, hadr, pastelky, voskovky, tužka č. 1 a guma, lepidlo, nůžky 

HV – eurodesky, eurofolie 

AJ – sešit 424, možno pokračovat v loňském 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební úbor na 

ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! 

kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

F – 1x sešit 444, eurodesky, eurofolie 

PŘ – eurodesky, eurofolie (cca 10), 1x 544 sešit 

ICT – eurodesky, eurofolie  

D –  sešit 464, lze pokračovat v loňském 

VO – 1x sešit č. 444 

PTM – pracovní oděv 

PP – zástěra / oděv, který se může zašpinit, utěrku, 1x sešit č. 424 

Z – eurodesky, eurofolie 

NJ – A4 nebo A5 

 

 

 

 

 



Pomůcky 8. třída 

ČJ – 2x sešit 444 ,2x sešit 424 

M – sešit A4 bez linek (pokud mají z loňska, mohou v něm pokračovat), rýsovací potřeby: 

pravítko, trojúhelník s ryskou, tužky č. 2 a 3, guma, kružítko, úhloměr, budou pracovní sešity a 

početníčky objednané školou 

VV – vodovky, tempery (stačí základní barvy), štětce (minimálně 1 silný, 1 slabý), kelímky na 

vodu se stojánkem, podložka, hadr, pastelky, voskovky, tužka č. 1 a guma, lepidlo, nůžky 

HV – trhací blok, sešit  či volné listy formátu A5 

AJ – sešit 424, možno pokračovat v loňském 

TV – Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny!, kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

F – 1x sešit 444, eurodesky, eurofolie 

PŘ – eurodesky, eurofolie (cca 10), 1x 544 sešit 

ICT – eurodesky, eurofolie  

D – sešit 464, lze pokračovat v loňském 

VO – 1x sešit č. 444 (možné pokračovat v minulém) 

Z – eurodesky, eurofolie 

NJ – A4 nebo A5, lze pokračovat v loňském 

CH – Sešit 444, eurodesky, eurofolie 

VZ – 1x sešit č. 444 

PP – zástěra / oděv, který se může zašpinit, utěrku, 1x sešit č. 424 

 

 

 

 

 



Pomůcky 9. třída 

ČJ – 1x sešit 544, 1x sešit 564, eurodesky, eurofolie 

M – sešity: 1x 440 (možné pokračovat v sešitě z minulého ročníku), 2x 520, 1x 444 

        rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr, tužka č. 3 

VV – vodovky, tempery (stačí základní barvy), štětce (minimálně 1 silný, 1 slabý), kelímky na 

vodu se stojánkem, podložka, hadr, pastelky, voskovky, tužka č. 1 a guma, lepidlo, nůžky 

HV – trhací blok, sešit či volné listy formátu A5 

AJ – sešit 424, možno pokračovat v loňském 

TV – Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny!, kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

F – 1x sešit 444, eurodesky, eurofolie 

PŘ – eurodesky, eurofolie (cca 10), 1x 544 sešit 

ICT – eurodesky, eurofolie  

D – sešit 464, lze pokračovat v loňském 

VO – 1x sešit č. 444 (možné pokračovat v minulém) 

Z –   1x sešit 420 

NJ – A4 nebo A5, lze pokračovat v loňském 

CH – Sešit 444 (lze pokračovat z minula), eurodesky, eurofolie 

VZ – 1x sešit č. 444 (možné pokračovat v minulém) 

SP – 1x sešit č. 444 

 


